s"
Recursos
Humanos

CONCURSO PUBLICO 2013
EDITAL DE CONVOCAGAO PARA A PROVA OBJETIVA
CARGO: OPERADOR DE ESTAGAO DE TRATAMENTO DE AGUA I

A Comissdo de Concurso Publico do Departamento de Agua e Esgoto de
Bauru informa que a Prova Objetiva do Concurso Publico de OPERADOR DE
ESTACAO DE TRATAMENTO DE AGUA I sera realizada:

DATA: 24 de MARCO de 2013 (domingo)
LOCAL: ITE (Instituicdo Toledo de Ensino) Prédio de Economia, Bloco 2
Praca 9 de Julho, Vila Pacifico, Bauru-SP

Conforme Capitulo VII- DA PRESTAGAO DAS PROVAS do Edital:
- O candidato deverda apresentar-se as 8h30min, munido de documento de
identificacdo original (R.G.), comprovante de inscricdo, caneta esferografica azul ou
preta, lapis e borracha.
- A prova terd inicio as 9h00min e término as 12h00min, ou seja, TERA A DURACAO
MAXIMA DE 3,0 (TRES) HORAS.
- Os portoes serdao fechados as 8h50min, ndo sendo permitida, em hipotese
alguma, a entrada de candidatos no local da realizagdo de prova apds este horario.
- Ressaltamos o item 14.5.8 do capitulo VII - DA PRESTACAO DAS PROVAS: Os trés
ultimos candidatos de cada sala, ao encerrarem suas provas, ndo poderdo se retirar
até que o ultimo candidato termine, ou que esgote o tempo maximo da prova, para
acompanharem o procedimento de lacracdo do envelope com as provas.

SALA 217

Inscricdio Nome

9147345 ADILSON ALVES NUNES

9146941 ALEXANDRI ORTIGOSA ROMERO
9146757 ANDRE LEONARDO LIMA DA SILVA
9146957 ANGELA MARIA LEITE DA SILVA
9146945 ANTONIO ABEL FERREIRA DE OLIVEIRA
9146895 APARECIDA DONIZETE TAVARES
9147071 CAMILA SILVA GONCALVES

9146979 CARINE MARCONDES FERREIRA
9146929 CARLOS TADEU BIFFI

9147072 ECILAINE ANDREIA DE MORAES PERES
9146838 EDILAINE FRANCISCA PINHEIRO DE FREITAS
9147219 EDNA MARIA SILVERIO

9146967 EDNA PEREIRA DA SILVA

9146811 EDSON RODRIGUES BELIZOTE
9146916 ELDER BRUNO FONTES

9147022 FABRICIA FERNANDA CESAR

9146778 GUSTAVO DE TOLEDO NAVARRO
9146970 GUSTAVO JOSE NUNES

9146864 HERNANDES OTAVIO PANASSI GIL
9146776 ISABELA ELOISA MENDES BARBOSA
9147283 JOAO SANT ANA DE OLIVEIRA
9147016 JOSE HONORIO DE JESUS



9146937
9147247
9147019
9146765
9146825
9146837
9146980
9146860
9146854
9146807

LADISLAU MARTINS RONQUEZEL
LAIS DOS SANTOS NEVES

LUCAS SANTOS VENANCIO

MARIO AUGUSTO FUNCHAL DE CAMARGO
PEDRO GUSTAVO DE SOUZA RODRIGUES
RAFAEL PEREIRA PASSOS

SAULO BRUNO VICARIVENTO

SEBASTIAO FRANCISCO DA SILVA
WILLIANS CAMPOS DOS SANTOS
WILSON CARLOS DOMINGOS

Bauru, 08 de margo de 2013
A Comissao de Concurso



