

CONCURSO PÚBLICO 2013 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA CARGO: OPERADOR DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA I

A Comissão de Concurso Público do Departamento de Água e Esgoto de Bauru informa que a Prova Objetiva do Concurso Público de OPERADOR DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA I será realizada:

DATA: 24 de MARÇO de 2013 (domingo)

LOCAL: ITE (Instituição Toledo de Ensino) Prédio de Economia, Bloco 2 Praça 9 de Julho, Vila Pacífico, Bauru-SP

Conforme Capítulo VII- DA PRESTAÇÃO DAS PROVAS do Edital:

- O candidato deverá apresentar-se às **8h30min**, munido de documento de identificação original (R.G.), comprovante de inscrição, caneta esferográfica azul ou preta, lápis e borracha.
- A prova terá início às 9h00min e término às 12h00min, ou seja, TERÁ A DURAÇÃO MÁXIMA DE 3,0 (TRÊS) HORAS.
- **Os portões serão fechados às 8h50min**, não sendo permitida, em hipótese alguma, a entrada de candidatos no local da realização de prova após este horário.
- Ressaltamos o item 14.5.8 do capítulo VII DA PRESTAÇÃO DAS PROVAS: Os três últimos candidatos de cada sala, ao encerrarem suas provas, não poderão se retirar até que o último candidato termine, ou que esgote o tempo máximo da prova, para acompanharem o procedimento de lacração do envelope com as provas.

SALA 217

Inscrição	Nome
9147345	ADILSON ALVES NUNES
9146941	ALEXANDRI ORTIGOSA ROMERO
9146757	ANDRE LEONARDO LIMA DA SILVA
9146957	ANGELA MARIA LEITE DA SILVA
9146945	ANTONIO ABEL FERREIRA DE OLIVEIRA
9146895	APARECIDA DONIZETE TAVARES
9147071	CAMILA SILVA GONÇALVES
9146979	CARINE MARCONDES FERREIRA
9146929	CARLOS TADEU BIFFI
9147072	ECILAINE ANDRÉIA DE MORAES PERES
9146838	EDILAINE FRANCISCA PINHEIRO DE FREITAS
9147219	EDNA MARIA SILVERIO
9146967	EDNA PEREIRA DA SILVA
9146811	EDSON RODRIGUES BELIZOTE
9146916	ELDER BRUNO FONTES
9147022	FABRICIA FERNANDA CESAR
9146778	GUSTAVO DE TOLEDO NAVARRO
9146970	GUSTAVO JOSÉ NUNES
9146864	HERNANDES OTAVIO PANASSI GIL
9146776	ISABELA ELOISA MENDES BARBOSA
9147283	JOÃO SANT ANA DE OLIVEIRA
9147016	JOSE HONORIO DE JESUS

9146937	LADISLAU MARTINS RONQUEZEL
9147247	LAIS DOS SANTOS NEVES
9147019	LUCAS SANTOS VENÂNCIO
9146765	MARIO AUGUSTO FUNCHAL DE CAMARGO
9146825	PEDRO GUSTAVO DE SOUZA RODRIGUES
9146837	RAFAEL PEREIRA PASSOS
9146980	SAULO BRUNO VICARIVENTO
9146860	SEBASTIÃO FRANCISCO DA SILVA
9146854	WILLIANS CAMPOS DOS SANTOS
9146807	WILSON CARLOS DOMINGOS

Bauru, 08 de março de 2013 A Comissão de Concurso